
'#

4 - 0

J'0KK0KJJNK4 MHTOIMlJf Jí)H

!WiKtOM dráhy nyní ostavili vý laboratoří h bylo rozhodní doká--

OMAHA International Harvester motory

Dva druhy—Mogul a Titan

lováii Jsou vííehnl komisaři i u

tiayorcm MtnUp m ony píiiíu
vyjfijčílo v roc J9I2 když otví-

rala no 2H ul tak aby hlavní jo-tru- hí

mohlo hýti položeno V dru-

hé žalobě vodární rada požaduji
zípoveď jíž by bylo W (j l'ro-v- l

měst pokladníku zamezeno

prodáni vodárního majetku na
uhrazení městského požadavku v

obnosu bV2(HH) a daně Vodá-

renská rada tvrdí že její maje-
tek jest obecným majetkem a ná-

sledkem toho nepodléhá odda-něn- í

Pohřeb váleného krajana p
Josef 7 Nováka

V nedělí po 2 hodině odpole-
dni za velké ůČHHtí přátel zná-

mých a spolkových bratří odlý-va- l

se péčí pohrobníka p li A

Hoffmana pohřeb zesnulého p

"Jaký uk hyfU ti md) koupili motorf"

litNtlí Ví xnitpokojujo tuto ot4k tu trorlm U'ilivčh

rovhní a UoumdiA Vítt uť Ím ]ntrnhtúrutl Unrrinr motory

ju HMjiiNjokojívíJ4l Nt!in4U ani té Jiíjííí jiwhyhy když li

iimmml níisli-íl- jleíeh vlastností: ZvlíiíU: eliki vume

vajiil vyn4vajlI vntíl níležíté roy'JíInl tlž koiiKtruk1 vil

it pístu pílívft prťice řciili upr&vka atd

Zeptcjtw Uth lí'lf již použili I JI Vj motorů To j tu imy

Ufik zkouiku Oni Várn povídí o výborně konutrukci jciinoJu

itioxtí jiovuoKti n trvanlivosti

Htinlujtn I 1 (' motory mnul u ficjliliýAílio obchodníka md

jo jiroildvft Vyr&lrí ne ve vícch druích u vo velíkomtccb od ) Jíl'

do f0 JIP Pracují při palivu HpHtnj i vyiornči jttkonti

Nupinte nCnn o ujfimvA it pount cenníky J'ři zásilce Vám

HdeJlom kdn iniižiito riBÍfl motory víd-t- i KorrcBjíondcnAní ÍÍHtk
'

poslaní

International Harvester Compauy ofAmerica
(iHOOsponrto)

Crawford Nb Dnr Col Ilalaiu Munt 1'ortUnd Or

ftulWciKuCaJ SpvlauWit SaUUkaCltyUuh

Projev soustrasti
Hluboce procíl-éno- soustrast vyslovujeme tímto ctě-

nému našemu příteli panu
A A TKNOPlHOVI

mul (tdehodem draze milované ii nezapomenutelné jeho
matiékv paní

ANNY THNOPf HOVJ:

kteráž v pondělí 2 list v !)'!0 hod vcécr v úctyhodném
stáří 71 roky skonala

Ctěný příteli] Plně chápemo hoře as Vámi cítíme bo-

lest již Vám neúprosný osud způsobil A kéž tento sou-

st rast ný projev upřímných našich srdcí prýňtící aspoň
éásteéné zármutek Vás zmírní

VÁCLAV a KATEŘINA MELENOVÍ
Omaha li list lltll c

počty vztahující m jim úrodu

korný v Ne Jirásci' Ve nvých vý-

počtech které bývají uprávné
odliadují h' nu Omaha divmi té

to dráhy koma vydá '12 buál po

akrijj na Lincoln dvisí 20 nu

Wymorc a un McíJook dívíí 21

husle 'c závěrečných zpráv vy
t házj na jevo '! na mnoha diví
nich jsou pole která vydají () až

jr buAlň po akru Nejsi ejnřjsí
kukuřice jest na Omuhu dívísí
Vczme-l- i m- - pak celý stál před
povídá c až vňecka kukuřici bu

de vyhrána a na hromadách ulo

žena Že bude shledáno Ž všeo

becný průměr budo hhí SJíi buíílň

pn akru nebo lejsí nežli průměr
tiá úroda

Úmrtí vážené staré osadnice pani

Anny Tenopírové
V pondělí v ÍI:W Večer k Velké-m- u

žalu [ Ad A Tenopíra
chvalné pověsti těšícího se zde

právníka ostatních příbuzných h

přátel po měsíc t rvu jící nemoci

pozemskou svojí pouť v úctyhod-
ném věku 71 roky dokonala vá

žená zdejší krajanka paní Anna

Tenopírová ve svém obydlí čís

1710 jižní 11 ulice Tělesné po-

zůstatky péčí pohrobníka p Kr

Jandy byly v úterý v noci vla-

kem vyslány do Milliim kde od-

bývali se bude dnes ve středu

pohřeb Na poslední cestě z

draze milovanou zesnulou

svoji matku doprovázel syn p A

A Tenopír vnučka slečna Marie

Tenopírová a p los T Votava

zdejší rovněž výborně známý

právník Zprávu o pohřbu princ-sein-

příště Pozůstalým vyslo-

vujeme upřímnou naši soustrast!

J L Brandois & Sons

nový a chvályhodný podnik v zá-

jmu trpícíeh rodin postižených
válkou vše evropskou

Závod tento počne sbírali pří-

spěvky v zájmu Červeného Kříže

a válkou postižených rodin a hu-

de zasílali jak peníze tak i zhoži

na svč útraty na osoby neb mí-

sta určená milodárci do kteréko-

liv z válčících zemí — Cech Srb-

ska Francie Antrlie Německa

lieltrie !í uska a Rakouska 'lak

jsme poznamenali každý cent a

neb cokoliv jiného bude dodáno

tam neb komu hude určeno bez

ýloh dárce Veškeré výlohy se

zásilkou ponese firma tato a ne-

jen to zaručuje se též dodati vše

tam kam zasílatel sobě přeje -

lak firma tato oznamuje nu ji
ném místě tohoto listu ohledně

této záležitosti míní to upřímně
a zasluhuje uznání za snahu svo

ji
' 1 ohol o je zřejmo že nemá

jen na zřeteli svůj dobré pověsti
se těšící obchod ale také utrpení
rodin postižených touto hroznou

válkou — Nuže kdo chcete něco

poslali trpícím rodinám můžete

hýti ujištěni že to dostanou pou-

ze jen ti na něž zásilka je adre

sována le málo obchodníků v

našem městě by měli zájem o do-

hro člověčenstva a snahu ve pro-spée- h

trpících jako
1 L liran-dei- s

& SollS lieditel závodu pan

(íeoriře llrandeis mluví dohře če- -

k 1'iejellie firmě této V tom

to immIiiiKu lioinelio ziiaru a uiia- -

iií!
Vzácná a milá návštéva

V průvodu svého otce p los

Mika navštívila nás v pondělí sl

Marie Mikova nuiliini umělky-

ně o jejíž návratu z 1'aiie nu ji
tiéin místě se zmiňujeme Ovšem

že jsllie sl pohovořili o poměrech
v l'aiíi a dnů válečných a ku

šeliosteeh ktelé lail! Zažila V těch
1 lidných dobách kdy Němci

kvapem e blížili k hranám niétita

Iid 1'l'rtlictniský jest pevně pře
sédčvii že jeho spravedlivá NČc

ítéí ti hotov jes k obětem Hej

těžším Slečna Mikova uspořádá
koneetl v Mrtiudei divadle l' I

listopadu a v prosinci mjspUť

odjede do NeVV Ytku kde popi-

té t i stoupí před ohťťellstVťlit a

no l leki no (topole
tkliúse NAr Sdruiui

S pa'ek Vm'I kotiálli hu le V

Sokolu lid pr4XÍd')l!4 nthiMrt Ce

sktlm Nitik-lliilo- i SdlUiielj V t

ai4ť luu'i U pi cd! h4 dideii
té jdiúid j-

- t plitoimoMit slnU

lUipitt polk A 'lciu ?kWv

nanejivvie jádoiun Uovné4 l

láot budou in blit kldj-Uo- ' kť
li se u loto kmitl 4jiiiitijí
VvhUtiuV4 kotuUt Ulaje mta

Mi irKbtid voíluid ibstnkí

oll V ftoboltl plttli Ht H Ai
íitoby jedim n ukolbku

h[ lli' klriA méU st

dAndbu dilrkti4 v jůjhb
HVdy t lpít u pUldi drn
tnut bv liualil AIIHHbl plti
dAil jt%Urtdkti MijUn drl

4 du V UU4 tdJé

záio že oateopathícké léěení má

zvláílnl a twiiý vliv na íkodlívž

zárodky
Zalit pod svým vlatním

automobilem
W A Lnrry oajílel půjčovny

automobilů v aousednín Councíl
lílufřa utrjíél v Čtvrtek m t ko
lem ') hod pod koly vlastní své

káry vážných poranění jimž za

půl hodiny po mítéstí v nemocni
ií podlehl Jarry jrovážel demo-

kratické kandidáty po venkov
ních méslíěkách a nedaleko Avo
ca před železniční křižovatkou
káru avojí zastavil vsak činnost

pohonového pfiitroje rtc[řernšil
Když [ak v předu káry klikou

kára pojednou dala nit ry-

chle v chod pří čemž Larryho k

zemí srazila přes něj přejela a

prudce h navážky drátěným plo
tem do polí vjela kdež ale Chrís

Jcrisen skočiv n druhélio automo

bilu ji zastavil Ostatním dvěma

mužům kteří s Larrym v káře je- -

li ničeho se nestalo

Kanada omezuje přívoz i vývoz
Omažské železniční úřady obdr

žely návěští že Kanada dala
vůbec na vše co by do o--

země mohlo hýli dováženo —

Ze zaslaných oběžníků vysvítá
h v okamžitou platnost vešla zá- -

pověď na dovážení tam sena slá-

my kůží živé drůbeže pMŮ a ko-

ček a veškerého živého dobytka
mimo koně které náleží vládě ka-

nadské Ačkoliv obaiih oběžníků

není plně jasným železniční zdej
ší úřadníci jsou toho náhledu že

zápověď učiněna jest proto aby
se zamezilo dodávání zásob moc-

nostem ve válce súčastněným přes
Kanadu Zároveň došla zpráva
že zápověď byla učiněna na vše-

cky druhy obilin určené pro
Hal-vesto-

Tex Ve zprávě dále se

že veškerá obilní skladiště
v (Jalvestoiiu jsou přeplněna a že

vzhledem k válce něco obilí se po

lodích vyváží jakmile nic zápo-

věď vejde v platnost jižní trh na

obilí bude vůbec přerušen Mále

kanadské vláda vydala nařízení

jímž se zapovídá vývoz nedovole-

ného zboží do kterékoliv neu-

trální země ježto by odtamtud

mohlo hýti ihned odesláno do ze-

lní Velké Hritanii nepřátelských
Mezi předměty zvláště jako za-

povězené zboží jmenované jsou:
Nikl niklová ruda vlněné zboží

potraviny výbušné látky koně

píce kůže uhlí měď petrolej

iieroplány a ostnatý' drát
Losování porotců

Ptsl bedlivým dozorem předse-

dajícího soudce distriktního sou-

du d P Kutrlishe okresní klcrk
F A Devvey a dislr soudu klcrk

Pob Kmitli vylosovali další dva

sbory porotců 10 každý pro
distr porotni soiul ježto v na

stávajícím oliilolii soudním mule

prý neobyčejné pilno — Postup

při vybírání porotců jest náslo- -

ovní Iména zákonně kvalifiko

vaných voličů jsou nahodile vyta- -

# i i i i

zena ze zapisiueii kihii v uriniovnc

volebního komisaře načež jsou

napsaná na jednotlivé Karty a ve

velkém plechovém Mihnu jest s

nimi mícháno Potom soudní

klcrk karty z bubnu vybírá a po

dá je předsedajícímu soudci klé-

ry přihlížeje bedlivé ke všemu II

i t 'I 'I
ly se to tlelo V Uieleu zaitona

kartu prohlédne l( ilú ji okresní

mu klcikovi který jméno z ní na

M iuím porotců zapíše
Zoufal si

Aurou Slovinský ruský ulov

%ky plumhaí lifl Cumiutf ul

nemoha doMi peněz na vydržová

ií hvé rodiny vydéluti odešel v

pltttk odpol do "ICNiti Islltcl"

sy uauotry I" a Chicago ul a lam

kuli t n volveiu hl ivu ni prohnal

slovinský v piizeini symicoiry
dl ÍVc Ua kolenou se lliodlll V ktt'

Iilužlo pttxtuvfiii shledal jej C

F PiHtt- -
U V domočili že jet lo

iiějuky opilec který v místa ta k

t skonáni pitionost! se vloudil

% k teb ťolMI pilVobll policií

Ivdvl itb patrolni šofér polici

sta Fiitml 04 toislo pi ispéchttll

ndeťli slov iitskchit Ji liataicuc

ho ti4 míiti rcvtdvťit tu v ruce

ktviv-ejietlu- i i rány v hbtviV V

lortVolv lth''liy bV ly li t lo lili j

l V pulltC tlopItVi l"eit V jei
nulit iub'tbi tikáík H4 'ťi

r jelut m4iiJ lkt v Hiooklyní
v kltvm m ji liovl n řinutř

„l Umů 4 lárttvttt jí psal l lnů

tkiud dUI l'i l pJl
ktl jebkoi ťlt j'l nul
imlvtiui otK4ili

0 Vrbu {HkaUtfttta

dtl kol ndtlid phl uml luntu
bil ntn d Ut iHt polpor pk
ttttmli Vrb přuihidtti
r v 1 M UblKt 4littlittlr4h

v ~— ~ — 4

UéiUUký ijed
Mnoho Školních úřadů do stá

tu odroěílo vyuéování tuk aby u- -

'itelá Iliolllí SC HuéMstnít V OfHAl!

ujcdu Klátíího Hdružcnt líříto-l- ů

který te dc v těchto dnech

i ) ít ÍJ listopadu odbývá Ua

iih některých místech budou j ij

ítclum zaplacené výlohy n ccntou
mkúvuC' Ktiijvl-- r bylo prvním
kt-r- é oznámilo výkonnému výbo- -
' rf V I I I I - 11ru ze ucncisy kii iijczuu oyiy
li a útraty Školního distriktu vy-

klány Hleéna Kut Mťlfugh

předscdku sdružení sděluje h

při letošním Mj'lu bude da-

leko větil nežli V létech minu-lýc- h

Navštívila mnoho éáslí nik-

lu a všude byla ujištěna vysláním
delegací Vymýténí politiky kte-

rá minul' sjezdy jen kazila jest
potěšujícím znamením zdaru to-

hoto sjezdu letošní program
předěl h'ta minulá a mezi jinými

cěníky úéiist Klíhil též L I) Coff
man % uiii ventily státu Illinois —

Hude řeěnit v pátek ti listopadu
na théinii "Trojnásobný úécl

vzdělání" — Při teto příležito-
sti hude ten den uspořádán
též koncert při kterém vyittoupí
Madame Jemine (Jcrville-lCcaeh- t

jedna z nejproslulcjších zpěvaěck
ve Spojených Státech Sjezdu sú- -

éastnl hc učitelé z lowy MÍHHoiiri
u t 1 i u : i

v a rMHlin lasoiy jeu unn u- -

konceii v pátek všeobecným Meze-

ním načež hosté súéastní hc při-

praveného zábavného programu
Východ a Jih závisí na podpoře

středního Západu
Mezitím en ve všech částech

Spoj Státu trpí následkem stí

hlléllýcll oliehodllíeh podmínek
Sebranka lowa a Missoiin VaHcy

kráčejí nvojí cestou užívajíce a

těšíce se ze stédré úrody svých
lolí — Vskutku lid v této části

jcnI šťastným že žije v takovém

příznivém pásmu a zajisté jest si

plné včdom tohoto dobrodiní Op-

timismus jest základním tonem

této části země Obchod jest do

brý honosící se trvanlivostí jíž
►e v jiných částech této zenu- - váž-

ně nedostává Lid žijící na vý-

chodě a jihu počíná poznávat že

jeho naděje pro budoucí jeho ob

chod hlavně h! Ncbrasky lowy
Hansami a Jižní Dakoty závisí

V Omaze rozhodnuto bude o vel

kých otázkách "baseballu"
V příslím týdnu na sjezdu 'ny

"National Asm'ii of Professional

líaseball" důkladně provětrány
budou záležitosti týkající se her

míčem Že tento sjezd jest Vel-

ké důležitosti dokazuje skuleč

nost že se jej súčastní Han

lohnson předseda amer Ií(í

(íilmore předseda federální litry

a jiní čelní Mhlaváii hry míčové

Očekává se že sjezdu súčastní se

na littO delegát u

Více narození neí úmrtí
1I zpráv oznámených zdravot-

nímu odboru v Ouiai během říj-

na událo se porodu a Uli
V minulém roce za len sa- -

in v měsíc bvb LMO porodil a YM

úmrtí
Nová ordinance

Městské ralě byla ku přijetí
odporučenu ordinance zakaujicl
jednotlivcům v hustě obydlených
t ástech města držeti ice itež pou-

ze jednu ki m vil- Ordinanci lou

to bude xúrovcú několik inléká

I II pí íllUcelio tlále i města se vy

ťtéhoVttti

Tragické zakončeni ueamylného
"haHoween" ihotáctvi

V milčli večí r v eouneíl blulf

kť luHiocniet řemivl llod llaiu
t bn Ulelý jinoch x llrtilau la

klerv jíité- - aj liicti-- kamará-

dů plnila
I c sobolll V lioci lni

" htt!lovw' " ukotkiči-n- a bl pn
toltt ptíl b'U V J UllS Item á

mtkjiiým idcholiilk( itt hosptsl ii

kviui stroji v lUrUn U t hlup

ei toho včr a Vflkéhti křiku

a umuM lihli tré butiky ynr
dt-- jitaioěitibu Utiitcua který!
bv rtajiwioMi rhíiiti pitrd

114 pvtrě i tcoKřH yUc
bl toaťattlttni ii4Iomiii kttb W

iUlbbbliit tMbU 4 H4 b C lr

hi iiU tU't íibih! NVinliii)
Itldtďltkv uv'lll tluod ut!v
kdit pn-- l uý írucn k

luLdlk rvthb' díl di liťium uiri'

v ttuod Itlulř diprm Ka

M'VtloH lUimn l4vl

buníii %rltji k t lk '

II tslká4i
CrtnU kukuru bude iudyrftmr

vuUc s l uiiý H fvuly d

u h o) řrmrů 4Ud'W w

bdideh UUnrů ůřa lobi lbtr l

losefa F Nováka chvalně zná-

mého krajana a majitele "Audit-

orium Awmx" hostince Jr a

Ifoward ul z jeho obydlí čís

'í 1 1 H jižní 21 ul na Cesko-Ná- -

lodní hřbitov kilcž tělesná jeho
schránka v lůno chladné země by- -

la uložena V domě smutku nad

rakví s pozůstatky tklivá lova

útěchy za Těl Jed Sokol promlu-
vil F J Kut Ak redaktor Fo- -

kroku a když všichni posledním

pohledem se zesnulým don I'

Novákem se rozloučili rakev do

pohřebního vozu vložena a prů
vod k hřbitovu nastoupen Prů

vodu súčastnili se mimo příbuzná
i V I f II t

a Kiateie tez cienove s poiKU k

nimž p Novák přináležel V c

e kráčela Těl Jel Sokol í)ma
ha pak následovali členové

latrles dále členové řádu Pala

cký čís 1 Z ('I 15 1 a konci

ně řada kočárů — Pan losef F

Novák bvl vždv dosti zdráv až

předmin čtvrtek pocítil pojednou
bolesti tak že ihned bvlo nutno
ři volat lékaře který rozpoznal

že nemocný trjú silným zápalem

slepého střeva V sobolu 21 říj
na na radu lékaře byl puk pře-

vezen do švédské nemocnice a

když v úterý m t zapal poněkud
ochabl provedena na vážně one-

mocnělém operace která však se

nezdařila a I Novák k velkému
i o i i své manželky dcerušky a

iříbiizných kolem 1 hodiny ve

středu ráno v nejlepšíiu mužném

věku ve stáří 41 roky dokonal

Josef F Novák narodil se dne

1") srpna 1H70 ve Vlčelínii v kra

ji táborském a do Ameriky přijel
se svými nsliěi jako hošík

Rodiče jeho nejprve usadili se v

lowa City la kde losef navště-

voval též veřejné školy Do Oma-h- y

přijel v roce 1SH7 a nejdříve
zaměstnán byl u čas Pee Pozdě-

ji vyučil se kovářství při kte-

rémžto zaměstnání setrval až do

roku ISIIl Po té byl jako číšník

zaměstnán v různých hostincích

v Omaze a v South Omaze a po-

sléze zaměstnán byl u Louise Má-

chala po jehož úmrtí hostinec

sám vedl až do roku Toho

roku založil si svůj hostinec v ny-- l

ějším místě v němž už do po-

hlední chvíle jsa velmi úslužným
a v jednání solidním dobře pro

spíval V mladších svých letech

losef F Novák byl velmi činný tu

sokolem a pilně na cvičení se po

uílel Povahy byl milé a jak no-

zi krajany lak i mezi jinonáro
dovři měl hojně dobrých přátel
Pozůstává po něm manželka a

dceruška lUanche á!e sta

to ká jeho matka pani Marie No

vúková jež čitá již 7 loku a

klidné dny svého života tráví v

lowa City la jeden bratr a tu

sestry pí Marie Podoláková

a Mane a loefi jel rovněž pro

vdány bydli v lovvtV Všem pou
stalvm plui upřímná naše smi

sl i asi !

Zkoušky pro civilní službu
V lomlu lllésíe) loidott ne lni

dejši JoŠ!' odh Vliti ťkolišky

pro luisla v některý eb důležitých
vládních odborech u ''c 1" b

lonelu ktiušky 4 piiiučiho

ilisp kttl4 plo školili U dohtáii

zahradnici lény uf — sc

luiuým lU lio 17 bslopa
tUl ikuuiky éá itiprktl4 oleje

plyím vctleid iipuu il b I tnu

íi luiioš i ! Iih
' lislop4dil poIfWrl Itiieliv 1 1

114 íkOUIIUIH VVOlHVfH ttf
muíi m hltí lit v in ll-- í i irt"
it lutoprtdtl rttlitiW prtt uve j

bbttvatl pUuy hluln 1hi ai

ÍVV iMif 14 lil Utikloř
iduřj plyn iupv4iit praittf jí

uV Moiíi %UhW 1S4I j

0ittt(4lKtvkfm WtSnim dmuna

uuwt

lř Jolttt Wttt Cki'44 t

dill A T JlWtrvH iUw t

h4mtijtt I ikvUd(týu4 mVuv

a PEPTOMALT TONIC Sillvku
Plňte ni o roiinik gaAleine V&m dvo cz odkladu do kterékoliv čátl
Hpojonýcli Ht&tň Piva natě jsou 51st& vylezlá a dle nUrlho íikébo
a oivAdroriAlio rpAnobu valená (Nezapomeňte psát o cenaik)

PIJTE PIVO Z ČESKÉHO PIVOVARU I

ATLAS BREWING COMPANY
BOTTLINO DEPABTMENT JAMES A SALEK řidltet

Bii - i - i -i - i -i - ! - io-i -: -i - i-i -:i:ii -B -ii - ! -B -i'i - j -i - i -i -i -i - i -i - i -i -i-a -hi - i-i -i-i -w -i-i - i-i

Loods
Po důkladném vyšetřováni rozhoillj jsme se zastupovat

American Kanu laml Comjutuy " z Kansaa City Missouri

pro protláváni jejich výše ptdožciié pozemky "slunné" botu

many v jihozápadní bouisiauě

Shledali jsme že prodali usi UHJMK) akru těchto pozem-
ku severním rolníkům hěht-- minulého půldruhého roku a

že velký poéct i'otut sn ji na své pozemky přestěhoval
Na základě osobni naší prohlídky shledali jsme tylo po-

zemky Vi líni vlnslné umístěné pokud se týěe železnice mést
šktd ktctelii a trhá a velmi pripusohilé ku všeobecnému ua
nich farmařeni chovu dobytka a prasat a pěstěni ovoce Ide-

ální podnebí dobré zdravotní poměry hojné deště krásná

přírodní tráva a ěislá měkká voda

Pot niky tyto se prodávají za $1! f--
0 akr na mírné

splátky Vyíyváuic vás byMe nám psali tt úplné podrobnosti

i

wtalmjlcl sc mt pnl vlixllií
5 vano- - na lom aby si kazdy

5 lni koupí dlokhidně prohlédl

UŠIL
53a U Huildui

IHHUmtUIIH 1 ttl t

řrt ttkř doblttéiniič btiioU
byl ptijiitul tbt ti4rttlitlhtt vojen

lot domov 4 vc VVathtiitítoit

h c lo Vrb4 kdyl tuivíitvH'

col 4 tltUi nbilly t4l w ncsehopj

t Icmcid vy b t jeJltti my i

kupujicj osobné pieutky tli lve

Adrcssa!

GALDA
OuiAhk Nb

#rtr tt irl r II ttltfi
plti Vlbtl bt ípbthttut tlopr

jvu ipét ď Wiiliiiiutoiiti

iidel i dti "Sirudut Slul" i

j
JANA VAWř0lT rtH X i
W iUim N tllá i4
il tbilliitd 4 illtp lilii lAl4 ktt

řUy thulitlky Vdt¥riUiMu

ji KtlyJ i rkot-- HWhulltU

nt im byl pttd vWtu tVUté t sl dtďrím " hu lir" pivu U

puihn i vttjny 4 H4 íAl"tt pH
btiíitýiti v ttiťiřwviitl nvtVtit Uv

Itidy n itřhol piip4 Vibi w

kt tV4l ibudd kdy 4dl
Jrkrt KyU 1'fUnWi tjHítH i


